
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

12.273.240/0001-49CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua Albino Frantz, 67 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

10/2022

25/01/2022

A presente tem por objeto a aquisição de Kit para teste de antígeno de COVID e EPI,
destinados para o posto de saúde desta municipalidade.

10/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

3/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/01/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

VMLX ELETRONICOS EIRELI

R$ 14.750,00500,000 29,50001 - KIT PARA TESTE: TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO
(IMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO RÁPIDO) RÁPIDO PARA
DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTÍGENOS DE SARS-COV-2 EM
AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE DE HUMANOS.
CONTENDO: DISPOSITIVO DE TESTE, SOLUÇÃO TAMPÃO DE
EXTRAÇÃO/ REAGENTE(S), SWAB ESTÉRIL, TUBO PARA
EXTRAÇÃO, PIPETA/CAPILAR, INSTRUÇÕES DE USO EM
PORTUGUÊS - KIT PARA TESTE: TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO
(IMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO RÁPIDO) RÁPIDO PARA
DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTÍGENOS DE SARS-COV-2 EM
AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE DE HUMANOS.
CONTENDO: DISPOSITIVO DE TESTE, SOLUÇÃO TAMPÃO DE
EXTRAÇÃO/ REAGENTE(S), SWAB ESTÉRIL, TUBO PARA
EXTRAÇÃO, PIPETA/CAPILAR, INSTRUÇÕES DE USO EM
PORTUGUÊS - Marca:

KIT

R$ 14.750,00Total geral:

11 de Fevereiro de 2022Tunápolis,

ROSELI GABRIEL BONAVIGO

Secretária de Saúde


